Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 831—32.

*2024. Kong Valdemars Privilegier for Slagelse Borgere. — (Den 13de April.) 
Udt. i Friis, Bidrag til Slagelse Bys Hist. S. 3—4.

*2025. Woldemari Danorum Slavorumque regis litteræ, quibus compositionem per 
Marquardum Westense, suorum fidelium servitorem, initam cum Willekino dicto Gruwel, 
qui Marquardum nomine comitum Holtzacie impetierat, ratam recognoscit. — Kopenhauene, 
feria secunda in Pascha.

Michelsen, Urkundensamml. II. 437. Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 830. Mantels, 
Lübeck und Marqvard von Westensee S. 43.

*2026. Clemens (Vitus) papa Guilelmo de Pareto, canonico Maioricensi, nuntio 
sedis apostolicæ ad Norvegiam, Daciam et Sveciam destinato, concedit, ut omnibus litteris 
nuntiis prioribus in dictis regnis directis libere utatur, ac si ei directæ essent. — Avinione, 
IIII. kal. Maji, pontificatus nostri anno sexto.

Diplomatar. Norveg. VIL 210—11.

*2027. Clementis (Viti) papæ litteræ commendaticiæ pro Guilelmo de Pareto, 
canonico Maioricensi, apostolicæ sedis nuntio ad Daciam, Sveciam et Norvegiam destinato, 
archiepiscopo Lundensi datæ. — Avinione, Hil. kal. Maji, pontificatus nostri anno sexto. 

Diplomatar. Norveg. VII. 211.

2309. Programma scholæ Herlovianæ 1774, S. 21—23; jvfr. sstds. 1784, S. 136 og Langebek, 
Scriptor, rer. Danicar. IV. 341.
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*2028. Clemens (Vitus) papa, rogatus a Guilelmo de Pareto, nuntio suo ad Daciam, 
Sveciam et Norvegiam destinato, consangvineo germano ejus Gaucelino de Quercu, qui cum 
illo pro servitio sedis apostolicæ ad dicta regna proficisci intendit, de beneficio ecclesiastico 
diocesis Agathensis vacante vel vacaturo providet, non obstante quod vicariam de Castronouo 
dictae diocesis obtineat. - Amnione, VIII. kal. Junii, pont. n. anno septimo.

Udt. i Diplomatar. Norveg. VII. 213

*2029. Civiloquium civium Wismariensium, in quo: quod nullus accipiet bodas in 
Skanore ante Jacobi, sub poena III marcarum argenti. — In festo ascensionis Domini.

Burmeister, Bürgersprachen u. Bürgerverträge d. Stadt Wismar S. 4—5. Meklenburgisches 
Urkundenb. X. 186—87.

*2030. Woldemarus Danorum Sclavorumque rex, dux Estoniæ, claustro sanc
timonialium ordinis Cisterciensium Revaliæ possessionem bonorum confirmat. — Nyburyh^ 
quarta feria Pentecostes.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. III. 154—55. Om Brevets Uægthed 
se Regesten sstds. S. 60.

*2031. Hartwici de Ritzerowe famuli ad consules civitatis Lubicensis litteræ, 
quibus ab iis petit, ut illos octo equos, quos ipse et Witte Make, regis Dacie ac ducis 
Saxonie servitores, comitibus Holtzacie abstulerint, sed qui per advocatum Lubicensem 
sumpti ad illam civitatem ducti sint, restituant. — ln vigilia b. apost. Petri et Pauli.